
ZARZĄDZENIE Nr 37/2009 
Burmistrza  Zbąszynka 

 
z dnia 01 czerwca 2009 r. 

 
 
w  sprawie  ustalenia odpłatności za wynajem sal 
 
 
                           Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3/ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym /jednolity  tekst - Dz.U.Nr 142  poz. 1591  z  2001 r. z późn. zm./ art. 25  ust.1  i  art. 35  
ustawy  z dnia 21  sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  /tekst  jednolity Dz.U.Nr  261 poz. 
2603 z 2004 r. z późn. zm./ zarządzam,  co następuje: 
 
Ustala się odpłatność za wynajem sal na uroczystości rodzinne w wysokości: 
 
   § 1. Opłatę za wynajem sal na imprezy trwające jeden dzień ustala się w wysokości: 
1.  w Kosieczynie -   80,00 zł z podatkiem VAT 
2.  w Kręcku -   50,00 zł z podatkiem VAT 
3.  w Rogozińcu -   50,00 zł z podatkiem VAT 
4.  w Dąbrówce Wielkopolskiej – sala lustrzana - 150,00 zł z podatkiem VAT 

                                             - stypa                                        -       100,00 zł z podatkiem VAT 
5.  sala w Zbąszynku przy ul. Sportowej nr 2  -   60,00 zł z podatkiem VAT 
6.  sala w budynku na boisku sportowym w Dąbrówce Wlkp. -  120,00 zł z podatkiem VAT 
   
 § 2. Ustala się odpłatność za wynajem sal na imprezy trwające powyżej jednego do czterech dni 
/zabawy, wesela/  w wysokości: 
1.  sala w Kosieczynie - 200,00 zł z podatkiem VAT 
2.  sala w Kręcku - 120,00 zł z podatkiem VAT 
3.  sala w Rogozińcu - 100,00 zł z podatkiem VAT 
4.  sala w Dąbrówce Wielkopolskiej – sala lustrzana - 400,00 zł z podatkiem VAT 
5.  sala w Zbąszynku przy ul. Sportowej nr 2  - 120,00 zł z podatkiem VAT 
6.  sala w budynku na boisku sportowym w Dąbrówce Wlkp. -  150,00 zł z podatkiem VAT 
 
   § 3. Odpłatność za wynajem sali na zabawy organizowane przez osoby lub organizacje spoza gminy 
może być ustalana indywidualnie przez Burmistrza. 
 
   § 4.  Odpłatność za wynajem sali na inne imprezy (np. pokazy, szkolenia, prelekcje itp.) może być 
ustalana indywidualnie przez Burmistrza. 
  
   § 5. Oprócz opłat wymienionych w § 1 lub w  § 2  wynajmujący ponosi koszty zużycia gazu, energii 
elektrycznej, zużycia wody i wywozu nieczystości. 
 
   § 6. Traci moc Zarządzenie Nr 17/2008 Burmistrza Zbąszynka z dnia 27 lutego 2008 r. w  sprawie 
ustalenia odpłatności  za wynajem sal.  
   
   § 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


